
 
 

 

 strana č:1/2 

 

DORUČENO PROSTŘEDNICTVÍM 
PROFILU ZADAVATELE 

 
V Červeném Kostelci dne 19. 9. 2013 

 
 
Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
Vážení, 
 
tímto Vám oznamuji, že dne 18. 9. 2013 rozhodl zadavatel, Město Červený Kostelec, v rámci 
výběrového řízení na zadání veřejné zakázky malého rozsahu, o výběru nejvhodnější nabídky na 
akci 
 

„ZABEZPEČENÍ SVAHU ULICE BUDOVATELSKÁ, K.Ú. LHOTA  
ZA ČERVENÝM KOSTELCEM“ 

 
 
Tímto Vám sděluji následující údaje: 
 
 
A. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní firma/název:  UNIGEO a.s. 
Sídlo:  Místecká 329/258, 720 00 Ostrava – Hrabová 
Právní forma:  akciová společnost 
IČ:  4519 2260 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma/název: SVOBODA – dopravní a inženýrské stavby a.s. 
Sídlo:    Školní 201, 549 81, Meziměstí 
Právní forma:   akciová společnost 
IČ:    2879 6578 
 
Nabídka č. 3 
Obchodní firma/název: MATEX HK s.r.o. 
Sídlo:    Kladská 181/55, 500 03 Hradec Králové 
Právní forma:   společnost s ručením omezeným 
IČ:    2596 8807 
 
 
B. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 
 

 
 
 
 
 

Pořadové číslo nabídky Nabídková cena v Kč  Pořadí 
1. 1 034 321,95 1. 
2. 1 074 146,00 2. 
3. 1 156 914,00 3. 



 
 

 

 strana č:2/2 

 
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou na základě hodnotícího kritéria byla vyhodnocena nabídka 
pořadové číslo 1, uchazeče UNIGEO a.s., Místecká 329/258, 720 00 Ostrava – Hrabová, IČ: 4519 
2260. 
 
 
C) Poučení 
 
Tímto Vás poučuji, že proti tomuto rozhodnutí můžete podat námitky proti rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky, které musí být doručeny zadavateli do 5 dnů ode dne doručení oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky (vyvěšení na profil zadavatele). 
 
 
S pozdravem 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 Za zástupce zadavatele: 
 
 
 
 ………………………………………………. 
 Jiří Kmoníček 
 Centrum rozvoje Česká Skalice 
 

 


		2013-09-19T15:54:14+0200




